
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

PRACOVIŠTĚ OSTRAVA

V

CS52 Zelená 3158/34a, 702 OO Ostrava

 

OBJEDNÁVKA č. 4800007270

ASSA ABLOY Entrance Systems

spol. s r.o. BESAM

U Blaženky 2155/18

150 00 Praha 5

edresa příjemce faktury:

CSSZ pracoviště Ostrava v

Zelená 3158/34a IC:V 44846444

702 00 Ostrava DIC: CZ44846444  
 

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77920761/0710 datum objednávky: 31.05.2021

číslo smlouvy:

Vyřizuje:_ dodací lhůta: 17.08.2021

Útvar: Oddělení vnitřní s rá

Tel.:

Fax:

E—mail:

   

 

Vaše číslo dodavatele u nás: 501354

Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště ČSSZ Ostrava Plat.podm.: Splatnost faktur činí 14 dnů ode dne

Zelená 3158/34a doručení.

702 00 Ostrava—město

Na základě cenové nabídky č.j. 480000/009655/21 ze dne 10.5.2021 objednáváme u vás dodání a

montáž 1ks nových automatických posuvných dveří na 0552 Ostrava. Součástí bude demontáž, odvoz

a likvidace původních dveří, doprava a veškeré související náklady.

Příloha č. 1 — Specifikace a cenové nabídka

Příloha č. 2 — Obchodní a platební podmínky

 

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 OSSZ OVA/montáž atomat. vstup.dveří

1,000 Jedn.výk. 121.811,00 121.811,00

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 121.811,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



ASSA ABLOY Entrance Systems Objednávka! datum

U Blaženky 2155/18 4800007270 / 31.05.2021

150 00 Praha 5

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH dnota vč. DPH

  

 

‘ ČESKÁ SPRÁVA soon.—uno memu—n

W PRACOVÍŠTÉ OSTRAVA SChvaluje: ...........

Zelená 3158/3451

032 702 00 Ostrava2

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním ne o odacím listě a faktuře uvá-

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 5 6 ŽÚŽ/ basam©

_ _ MM

ASSA ntb? hltanu Systems. spol. s r.o.

U Bldžehky 2155/18. 150 00 Praha 5

ma;mmm (Is)u. ..........................................

Jméno, funkce Razítko, podpis

     

Strana 2 z 2



Cenová nabídka na automatické posuvné vstupní dveře OSSZ Ostrava

 

 

 

Cena za Cena za

demontáž a dodání, ... .

nálev Pam k5 rozmery specifikace "k,V'dac' „, m„, Cena celkem vč. DPH Poznámka [ Dalka krytu“ 3 187 mm
(mm) starych dverl novych dverl

vč. DPH a vč. DPH a

dopravy dopravy

 

 

- dvoukřídlé automatické vstupní dveře, čista' průchozí šířka 1 VVSka ram“: 2 000 mm

496 mm, délka krytu 3 187 mm, počet panelů 2, dvoudílný

pohon, montáž na zed’, čistá podchozí výška 2 000 mm,

dojezdový profil na stěnu F-profil, podlahový zámek

jednostranný, typ skla - izolační laminované 22mm ISO 6/10/6,

l 1500x2000 baterie: battery 12V Powerfail open,kryt pohonu motoru 6 990,00 114 821,00 121 811,00

150mm, zamek pohonu: MZM LOCK EU (BI-STABLE) - LDB,

digitální programový volič: program selector PSK-6U, deska pro

přídavné funkce: I/O deska, bez koncového spínače dveří,

povrchová úprava: RAL, barva: RAL 9006 white aluminium, 2ks

SCSI-M kombinovaný senzor

automatické posuvné

vstupní dveře    

 

Šířka rámu: 1 500 mm

       
 

Cena celkem za dodávku vč.

, DPH 121 811,00

K nabídce ie nutné doložit PRODUKTOVY LIST     
Toto je hodnotící kritérium

Iniciály dodavatele:

Název: ASSA ABLOY Entrance Systems spol. s.r.o.

Adresa: U Blaženky 2155/18

|č: 448 46 444

Kontaktní osoba:

Jméno a příjemní-

Telefon—



Příloha č. 1

 ||



Příloha Č. 2

Obchodní a platební podmínky

k objednávce číslo 4800007270 ze dne 31. 05. 2021

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Ostrava

Se sídlem: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček v

Jednající: Ing. Jana Miklasová, ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava

Kontaktní adresa: Pracoviště Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

IC:V 00006963

DIC: 9200006963 (neplátce DPH)

lěankovní spojení : Ceská národní banka

Císlo účtu: 10006—77920761/0710

E—mail: posta.xo@cssz.cz

ID datové schránky: bu8d3nf

(dále jen ,,Objednatel“)

a

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

Sídlo: U Blaženky 2155/18, 150 00 Praha 5

Jednající/Zastoupená: _prokuristou společnosti

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6108

IČO: 44846444

DIČ: CZ44846444

Bankovní spojení: Komerční banka Praha

Číslo účtu: 43—5614900217/0100

E—mail: modernizace.cz.aaes@assaabloy.com

ID datové schránky: dk8rd5v

(dále jen ,,Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel jsou dále vtěchto Obchodních a platebních podmínkách také společně

označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivé také jako ,,Smluvni strana“)

I.

Předmět objednávky

1. Předmětem objednávky je závazek Zhotovitele provést svým jménem a na své náklady a nebezpečí

celkovou opravu — výměnu automatických posuvných dveří a stím spojené veškeré stavební úpravy

dle cenové nabídky číslo 2101595 ze dne 13. 5. 2021 v budově 0552 Ostrava, na adrese Zelená

3158/34a, 702 00 Ostrava 2 (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele řádně a včas provedené dílo

převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu dle uvedené cenové nabídky.

2. Plnění této objednávky bude ukončeno podpisem konečného předávacího protokolu, jenž bude

podepsán oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Konečný předávací protokol bude podepsán

1



10.

11.

Příloha č. 2

po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a současně po předání všech

podkladů (např. výkresy produktu, uživatelský návod k obsluze).

II.

Misto a čas plnění

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo Objednateli bez vad a nedodělků do 10 (slovy: deseti)

týdnů od zveřejnění objednávky v registru smluv dle platného zákona.

Zhotovitel je oprávněn dokončit a předat Dílo Objednateli i před sjednaným termínem plnění.

Místem plnění je budova OSSZ Ostrava, na adrese Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2.

III.

Práva a povinnosti Smluvních stran

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění Díla spotřebnou péčí a provést a předat Dílo

v ujednaném čase v souladu s touto objednávkou.

Zhotovitel je povinen zachovávat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

vsouvislosti s prováděním Díla či vjiných souvislostech dozví, a to i po skončení Díla. Tuto

povinnost je Zhotovitel povinen zajistit i u svých zaměstnanců. Případné porušení této povinnosti

bude považováno za podstatné porušení těchto obchodních a platebních podmínek s právem

Objednatele od odstoupení objednávky.

Zhotovitel se zavazuje k zajištění řádného provádění díla v souladu s obecně závaznými právními

předpisy a českými technickými normami a harmonizovanými evropskými normami platnými a

účinnými v době provedení Díla.

Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci (BOZP) a zavazuje se tyto zásady při provedení Díla dodržovat. Tento závazek je Zhotovitel

povinen zajistit i u svých zaměstnanců.

Zhotovitel je povinen dodržovat zákaz požívání alkoholických nápojů a zákaz kouření v prostorách

místa plnění Objednatele, přičemž dodržování této povinnosti je Zhotovitel povinen zajistit i u svých

zaměstnanců.

Zhotovitel je povinen provést Dílo mimo úřední dny tj. v pátek tak, aby nebyl narušen chod

Objednatele. Přesný termín oznámí Zhotovitel nejméně tři pracovní dny před zahájením Díla

kontaktní osobě Objednatele uvedené v čl. V. odst. 2. těchto obchodních a platebních podmínek.

Zhotovitel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o veškerých okolnostech, které mohou

mít vliv na termín předání Díla.

Zhotovitel je povinen při provádění Díla volit postupy směřující nejprve k předcházení vzniku

odpadů obecně. Zhotovitel je povinen nakládat s odpady, separovat a ekologicky likvidovat veškerý

odpad vzniklý v souvislosti s plněním povinností vyplývajících z této Objednávky na své náklady a

vsouladu s obecně závaznými předpisy, zejména v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o

odpadech.

Zhotovitel se zavazuje, že kvalita poskytovaných služeb a výrobků k provedení Díla je v kvalitě

vyhovující platným právním předpisům a normám.

Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednané době.

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro řádné provedení Díla.



12.

13.

14.

Příloha č. 2

Zhotovitel souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole

ve veřejné správě a o změněn některých zákonů (zákon o finanční kontrole) ve znění pozdějších

předpisů provedly finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího z této objednávky s tím, že

se Zhotovitel podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2

písm. e) výše uvedeného zákona.

Zjistí—li Objednatel, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími z těchto

obchodních a platebních podmínek nebo z obecně závazných právních předpisů, je Objednatel

oprávněn dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil na své náklady vady vzniklé vadným

prováděním a Dílo prováděl řádným způsobem. Nesplní—li Zhotovitel tuto svou povinnost ani

vdodatečné přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem, je Objednatel oprávněn od objednávky

odstoupit.

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání tohoto smluvního vztahu sjednané pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem

pojistného plnění nejméně 5 000 000,— Kč (slovy: pět miliónů korun českých) se spoluúčastí nejvýše

5 % (slovy: pět procent) tohoto limitu. Zhotovitel je povinen prokázat tuto skutečnost kdykoli po

dobu trvání plnění předmětu objednávky na základě písemné výzvy Objednatele tím, že doručí a

předá pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopií) nebo jiný obdobný doklad do 5 (slovy:

pěti) dnů od doručení výzvy. Nesplní—li Zhotovitel svou povinnost, je Objednatel oprávněn odstoupit

od této objednávky.

IV.

Cena a platební podmínky

Celková cena za provedení Díla dle této objednávky činí 121.811,00 Kč (slovy: jedno sto dvacet

jedna tisíc osm set jedenáct korun českých) včetně DPH. Bližší specifikace ceny je uvedena

v cenové nabídce Zhotovitele.

Celková cena uvedená v odst. 1 tohoto článku a v objednávce je cenou konečnou a obsahuje

veškeré náklady Zhotovitele související s prováděním Díla této objednávky.

Celková cena v objednávce je cenou nejvýše přípustnou a může být překročena pouze v souvislosti

se změnou daňových předpisů mající prokazatelný vliv na cenu Díla. Z jakýchkoliv jiných důvodů

nesmí být tato cena překročena.

Fakturu za dokončené Dílo vystaví Zhotovitel na základě konečného předávacího protokolu, který

bude podepsán až po odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávacím řízení a po předání

všech podkladů v souladu ustanovením čl. V. odst. 6 těchto obchodních a platebních podmínek.

Konečný předávací protokol nebo jeho kopie bude tvořit přílohu daňového dokladu/faktury.

Splatnost daňového dokladu/faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne jeho doručení Objednateli.

Daňový doklad/faktura bude Zhotovitelem zaslán na adresu elektronické podatelny:

posta.xo©cssz.cz nebo doporučeně poštou na kontaktní adresu uvedenou vzáhlaví těchto

obchodních a platebních podmínek.

Daňový doklad/faktura musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů,

zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V

případě, že daňový doklad /faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednavatel oprávněn

daňový doklad/fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se tak

dostane do prodlení s úhradou oprávněně fakturované ceny, lhůta splatnosti počíná běžet znovu

ode dne doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

Za den úhrady oprávněně fakturované ceny se považuje datum, kdy byla částka připsána na

bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví těchto obchodních a platebních podmínek.



10.

Příloha Č. 2

Veškeré platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK) a rovněž veškeré finanční částky

budou uvedeny v této měně.

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli jakékoliv zálohy.

V.

Předání díla a kontaktní osoby

Řádně dokončeným Dílem se rozumí Dílo, které je dokončeno včas a bez výhrad Objednatele, tedy

bez vad a nedodělků.

Smluvní strany potvrzují, že níže uvedené kontaktní osoby jsou pro předávací řízení oprávněny

jednat ve věcech věcného plnění, a to:

Za Objednatele:

 

Za Zhotovitele:

 

tel: e—mail:

 

tel: e—mail:

V rámci předávacího řízení je Zhotovitel povinen předat Objednateli veškeré podklady. O průběhu

předávacího řízení bude pořízen záznam, ve kterém bude mimo jiné uveden soupis případných vad

a nedodělků a lhůta jejich odstranění určená Objednatelem, která nebude delší než 2 (slovy: dva)

kalendářní dny. Záznam bude podepsán zástupci Smluvních stran oprávněných jednat ve věcech

věcného plnění.

Předání a převzetí Díla bez jakýchkoli vad a nedodělků bude potvrzeno písemným konečným

předávacím protokolem vyhotoveným za součinnosti Smluvních stran. Konečný předávací protokol

bude podepsán oprávněnými zástupci Smluvních stran oprávněných jednat ve věcech věcného

plnění.

VI.

Odpovědnost za škodu a záruka za jakost

Objednatel je oprávněn požadovat na Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli

náhradu škody, kterou Zhotovitel způsobil Objednateli porušením povinností daných těmito

obchodními a platebními podmínkami nebo v souvislosti s plněním objednávky, včetně případů, kdy

se jedná o takové porušení povinnosti dané podmínkami a objednávkou, na které se vztahuje

smluvní pokuta. Jakékoliv omezení výše či druhu náhrady škody není přípustné. Skoda se hradí

v penězích, případně uvedením do předešlého stavu podle volby Objednatele v každém konkrétním

případě.

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na provedené Dílo dle cenové nabídky Zhotovitele, tj. 60

měsíců od předání Díla.

Záruční doba začíná běžet ode dne konečného předání a převzetí Díla bez veškerých vad a

nedodělků a předání podkladů.



Příloha Č. 2

Odpovědnost za vady Díla a nároky z ní vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku, zejména ustanovením § 2615 a násl. tohoto zákona.

V případě výskytu záruční vady je Objednatel povinen zaslat Zhotoviteli písemné vytčení

(oznámení) vady na adresu sídla Zhotovitele uvedenou v záhlaví těchto obchodních a platebních

podmínek. Písemně vytčení (oznámení) vady bude obsahovat označení vady nebo oznámení, jak

se vada projevuje a lhůtu k odstranění vady, která nebude delší než 24 (slovy: dvacet čtyři) hodin.

S ohledem na povahu vady Ize v odůvodněných případech stanovit i lhůtu delší, tato však musí být

písemně odsouhlasena oběma Smluvními stranami.

Zhotovitel je povinen odstranit záruční vady ve lhůtě dle požadavku Objednavatele specifikovaného

v odst. 5. tohoto článku, či ve lhůtě písemně odsouhlaseně Smluvními stranami v souladu 5 odst.

5. tohoto článku.

Pokud Zhotovitel neodstraní vadu ve stanoveném termínu, má Objednatel právo nechat vadu

odstranit třetí osobou a Zhotovitel je povinen náklady na odstranění vady Objednatelem uhradit.

VII.

Sankční ujednání

Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení s předáním Díla bez vad a

nedodělků v termínu uvedeném v čl. II. odst. 1. těchto obchodních a platebních podmínek a to ve

výši 5.000,— Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc

korun českých) za porušení povinnosti mlčenlivosti stanovené v čl. III. odst. Z. těchto obchodních

a platebních podmínek.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,— Kč (slovy: dva tisíce korun

českých) za nesplnění povinnosti stanovené v čl. III. odst. 4. těchto obchodních a platebních

podmínek.

Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty pro odstranění vad a

nedodělků dle čl. V. odst. 3. těchto obchodních a platebních podmínek, a to ve výši 1 000,— Kč

(slovy: jeden tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení pro každou jednotlivou vadu či

nedodělek.

Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za porušení povinností dle čl. VI. odst. 6. těchto

podmínek, a to ve výši 1.000,— Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každou i započatou hodinu

prodlení pro každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty mohou být libovolně kombinovány, tzn., uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje

souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.

Ve všech případech platí, že uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na

náhradu škody způsobené porušením povinností, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuta je splatná do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů ode dne doručení oznámení o

uložení smluvní pokuty Zhotoviteli. V případě prodlení s úhradou smluvní pokuty uhradí Zhotovitel

Objednateli úrok z prodlení určených nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků

z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního

správce a člena orgánů právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky

Obchodního věstníků a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, v platném a účinném znění

(dále jen „Nařízeníl).



10.

Příloha č. 2

VIII.

Závěrečná ustanovení

Objednávka nabývá platnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Objednatelem.

Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této objednávce nebo která mají

být učiněna na základě této objednávky, musí být učiněna písemně a druhé Smluvní straně

doručena bud' doporučeným dopisem na adresu sídla, prostřednictvím datové schránky nebo e—

mailem, není—li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního

vztahu založeného touto objednávkou na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranné započtení svých

pohledávek vzniklých na základě této objednávky či v souvislosti s ní vůči jakýmkoli pohledávkám

Objednatele.

Zhotovitel výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení §

1765 odst. 2 Občanského zákoníku.

Smluvní strany se dohodly, že se pro účely této objednávky nepoužije ustanovení § 2050

Občanského zákoníku.

Případné spory vzniklé z této objednávky se Smluvní strany zavazují nejprve vyřešit dohodou.

Pokud sevSmluvní strany nedohodnou, bude spor řešen před věcně a místně příslušným obecním

soudem Ceské republiky. Rozhodčí řízení je vyloučeno.

Práva a povinnostiv výslovně vtéto objednávce a podmínkách neupravené se řídí platnými a

účinnými předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

Stane—li se některé z ustanovení této objednávky a podmínek neplatné nebo neúčinné, nebude to

mít vliv na platnost a účinnost ustanovení ostatních a na platnost a účinnost této objednávky

jakožto celku. Neplatné nebo neúčinné ustanovení bude nahrazeno po vzájemné dohodě obou

Smluvních stran takovým ustanovením, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu

záměru a účelu neplatného či neúčinného ustanovení v elektronickém i právním smyslu.

Smluvní strany prohlašují, že si tyto obchodní a platební podmínky před jejich podpisem přečetly,

a že byly uzavřeny podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

V Praze dne: 13.5.2021

Za ASSA ABLOY Entrance systems s.r.o.

Di itall sí ned by

  

  

Date: 2021.05.13

13:05:18 +02'00'

prokurista společnosti


